
Nedis.cz/WIFIPO120FWT

SmartLife Chytrá Zásuvka
Wi-Fi | IP44 | Měřič výkonu | 3680 W | Zásuvka / Typu F (CEE 7/7) | -
30 - 40 °C | Android™ / IOS | Bílá / Šedá | 1 kusů
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFIPO120FWT  | Product EAN number: 5412810317219
Inner Carton EAN: 5412810396009  | Outer Carton EAN: 5412810382057

Jakýkoliv venkovní elektrický spotřebič můžete snadno 
ovládat dálkově tím, že ho zapojíte do této Nedis 
bezdrátové chytré zásuvky, která je připojená ke 
smartphonu nebo tabletu prostřednictvím Wi-Fi 
směrovače.

Snadná instalace

Nemusíte být techničtí géniové ani elektrikáři, abyste 
mohli zapojené spotřebiče a zařízení ovládat dálkově a 
automatizovat je. Potřebujete pouze Chytrou Zásuvku a 
svůj Wi-Fi směrovač. Naše intuitivní aplikace Vám 
umožní spotřebiče zapínat a vypínat na dálku i 
automaticky. Funguje i se systémy hlasového ovládání, 
např. Amazon Alexa nebo Google Home.

Odolná vůči povětrnostním vlivům

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Může sloužit jako samostatný produkt nebo jej lze 

snadno propojit s ostatními produkty Nedis® 
SmartLife

• Umožňuje dálkové a automatické ovládání pro 
vytváření harmonogramů a propojování 
spotřebičů

• Podpora hlasového ovládání prostřednictvím 
funkcí Amazon Alexa nebo Google Home

• Krytí IP44 chrání proti povětrnostním vlivům při 
venkovním použití

https://Nedis.cz/WIFIPO120FWT
https://Nedis.cz/WIFIPO120FWT
https://Nedis.cz/WIFIPO120FWT
https://Nedis.cz/WIFIPO120FWT
https://Nedis.cz/WIFIPO120FWT
https://Nedis.cz/WIFIPO120FWT

